

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0545/2025

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002563	BUCHA PARA PARAFUSO N°10	30	0,9000	27,00
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	40	0,5000	20,00
3	006310	CABO PP 4X2,5	15	13,5000	202,50
4	010620	ESPONJOSO DE 1/4	18	7,9000	142,20
5	006062	ESPONJOSO DE 3/8	18	10,9000	196,20
6	004971	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M	10	12,5000	125,00
7	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	10	12,9000	129,00
8	006690	TUBO DE COBRE 1/2	4	55,5000	222,00
9	006070	TUBO DE COBRE 1/4	20	25,5000	510,00
10	004802	TUBO DE COBRE 3/8	15	30,5000	457,50
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.031,40</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>2.031,40</b>

*Inácio Moraes de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde